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چالش ورودی بوتکمپ مدیریت محصول

از اینکه علاقمند به شـرکت در بوتکمپ مدیریت محصول رهنماکالج هسـتید، خوشـحالیم. در 

فرآینــد ثبت نــام علاوه  بــر ســوالاتی که در مورد رزومه و انگیزه شــما پرســیده شـده اسـت، لازم 

است به دو تا از سوالات زیرهم پاسخ دهید و جواب تان را در فرم ثبت نام برای ما آپلود کنید.

         بین سه سوال بالا به دو سوال پاسخ دهید، پاسخ هر سوال را حداقل در دو پاراگراف و 

         حداکثر در ۶ پاراگراف بنویسید.

دقت کنید

       پاسخ های خود را در قالب یک فایل pdf ارسال کنید که نام آن ترکیبی است از نام و نام 

(Ali_Alizade.pdf)  خانوادگی شما

       هرچنـد جســت وجوی فـردی بخشــی از مراحـل حـل مســئله اســت بـا ایـن وجـود نهایتـا ما در 

ارزیابی فرم و انجـام تمرین هـا مبنـا رو بـر صداقـت شـما می گذاریم و فرض می کنیم شـما بـه 

این موضوع واقف هســتید که پاســخ غیرصادقانــه شــما، مــا رو در ارزیابــی صحیـح شـما دچـار 

گمراهی می کنـد و ممکنـه وارد دوره ای بشـید که متناسب با نیازتون نیست.

                                                                                                                                         به امید دیدارتون هستیم

سوال شماره ١:

فرض کنید که شما در حال راه اندازی یک سرویس تحویل غذا جدید در شهر اصفهان هستید. 

تخمیـن بزنیـد چنـد رسـتوران نیـاز داریـد تـا تنوع و پوشـش کافـی را برای مشـتریان خـود فراهم 

کنید؟ فاکتورها و فرضیات خود را حتما بنویسید.

(راهنمایی: برای حل این سوال عدد نهایی اهمیت چندان زیادی ندارد و مسیر رسیدن شما به 

عدد مذکور امتیاز اصلی را دارد، برای حل این سوال استفاده از اطلاعات جغرافیایی و داده های 

موجود در سطح اینترنت و ترازنامه ها مرتبط با شهر اصفهان می تواند کارگشا باشد.)

سوال شماره ٢:

انتخـاب کنیـد.  بـا آن آشـنایی داریـد  الکترونیکـی (e-commerce) کـه  یـک وبسـایت تجـارت 

راهکارهایی برای بهینه سـازی فرآیند نهایی کردن پرداخت (checkout) جهت کاهش نرخ ترک 

سـبد خریـد را پیشـنهاد دهید. این پیشـنهادات می تواند شـامل تغییراتـی UX/UI و اقداماتی 

جهت ایجاد اعتماد جهت کاهش نگرانی ها کاربران نیز باشد.

 

سوال شماره ٣:

شـما مدیـر محصول یک اپلیکیشـن مرتبط با سـلامت و تناسـب انـدام هسـتید. چگونه تأثیر 

ی  وی اهـداف سـلامتی کاربران و تغییرات در سـبک زندگی آن ها را اندازه گیر اپلیکیشـن بـر ر

می کنیـد؟ بـه طـور کلـی اگر بخواهیـد میزان موفقیـت این محصول را بسـنجید چـه معیارها 

نحـوه  و  کنیـد  تعریـف  دلیـل  آن هـا  از  هرکـدام  بـرای  می کنیـد؟  تعریـف  را  متریک هایـی  و 

محاسـبه آن را نیـز بیان کنید.
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